

Demo Firma,s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA číslo: 201509195

Odběratel / Zákazník:

Odběratel, s.r.o.

Plzeňská 457
140 00 Praha 4

IČO: 25110161

DIČ: CZ25110161

Datum vyhotovení nabídky: 19.9.2015

Platnost nabídky do: 18.11.2015

Vystavil: **Josef Novák**

telefon: **+420 666 777**

číslo jednací: **123456**

Místo realizace:

předmět nabídky
předmět nabídky
předmět nabídky

Položka	specifikace	Mn	MJ	cena/MJ	CELKEM
102403155 zámečnické práce		1,00	hod	14 379,00 Kč	14 379,00 Kč
102403147 malířské práce - interiér		20,00	m2	12 714,00 Kč	254 280,00 Kč
102403150 ruční broušení krajů - teraco		20,00	hod	2 346,00 Kč	46 920,00 Kč
102403159 použití pískovací soupravy		20,00	paušál	12 359,00 Kč	247 180,00 Kč
102403155 zámečnické práce		1,00	hod	14 379,00 Kč	14 379,00 Kč
121202024 úhelník černý 80x80x8 (9,64kg/bm)		1,00	kg	1 715,00 Kč	1 715,00 Kč
121202026 tyče průřezu U 100 (10,6kg/bm)		1,00	kg	4 561,00 Kč	4 561,00 Kč
121202049 úhelník nerez 50x50x5 (3,8kg/bm)		1,00	kg	8 620,00 Kč	8 620,00 Kč
121202052 plochá ocel černá 250x10 (20kg/bm)		1,00	kg	1 587,00 Kč	1 587,00 Kč
121202080 plech nerez tl. 2mm škrábaný (16kg/m2)		1,00	kg	4 712,00 Kč	4 712,00 Kč
121302095 FRIGOMONT - západka ke klice - 15068		1,00	ks	13 031,00 Kč	13 031,00 Kč
121302099 FRIGOMONT - klika bez zámku FER 620		1,00	ks	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč
121402124 koordinátor pro dřevěné dveře - SR 390.10		1,00	ks	13 981,00 Kč	13 981,00 Kč
121402133 GEZE - samozavírač TS 3000 (kompletní sestava)		1,00	ks	822,00 Kč	822,00 Kč
121402147 GEZE - TS 5000 - 30mm - R lišta, barva stříbrná - 116300		1,00	ks	6 453,00 Kč	6 453,00 Kč
121502162 ROTO klika okenní SECUSTIC F-99, 35mm - 2326784		1,00	ks	3 654,00 Kč	3 654,00 Kč
121502180 WINKHAUS rohové vedení E1.VS.KG (na křídle)		1,00	ks	13 254,00 Kč	13 254,00 Kč

Odběratel / Zákazník:**Odběratel, s.r.o.**Plzeňská 457
140 00 Praha 4

IČO: 25110161

DIČ: CZ25110161

Datum vyhotovení nabídky: 19.9.2015

Platnost nabídky do: 18.11.2015

Vystavil: **Josef Novák**telefon: **+420 666 777**číslo jednací: **123456**

Místo realizace:

předmět nabídky

předmět nabídky

předmět nabídky

Položka	specifikace	Mn	MJ	cena/MJ	CELKEM
121702204 přechodka k dveřním klikám pro hranol (vymezovací vložka čtyřhranu)		1,00	ks	11 134,00 Kč	11 134,00 Kč
121702225 vložka oboustranná cylindrická FAB 200 RSD 50+55, bez prostupové spojky, včetně 3 klíčů - FA90220001.0310		1,00	ks	6 677,00 Kč	6 677,00 Kč
121702237 zadlabací zámek s válečkovou střelkou, HOBES 545, rozteč 90mm, hloubka zádlabu 80mm s WC zámkem		1,00	ks	8 457,00 Kč	8 457,00 Kč
121702238 zámek EFF EFF 331UF E94 12V DC - elektrický otevirač reverzní pro dveře na únik. cestách - 190929		1,00	ks	853,00 Kč	853,00 Kč
131102256 podložka M12, zinkovaná		1,00	ks	3 048,00 Kč	3 048,00 Kč
131202276 matka M12, chromová uzavřená		1,00	ks	5 461,00 Kč	5 461,00 Kč
131302293 vrut 6x60 zápusťná hlava, zinkovaný		1,00	ks	9 981,00 Kč	9 981,00 Kč
131402311 nýt trhací AL 4x10		1,00	ks	1 354,00 Kč	1 354,00 Kč
102403143 oprava dilatece - butilová vložka, antikorozní nátěr		1,00	bm	4 797,00 Kč	4 797,00 Kč
111002468 zátka sloupu plastová (záslepka)		1,00	ks	10 445,00 Kč	10 445,00 Kč
121202007 úhelník černý 60x60x3 (5,4kg/bm)		1,00	kg	7 159,00 Kč	7 159,00 Kč
2. den realizace					
102403156 plech hliníkový tl. 1mm		1,00	kg	13 601,00 Kč	13 601,00 Kč
121202011 jekl hliník 40x30x3 (1,04kg/bm)		1,00	kg	2 576,00 Kč	2 576,00 Kč
121202039 jekl pozink 100x60x3 (7,9kg/bm)		1,00	kg	4 984,00 Kč	4 984,00 Kč
102403155 zámečnické práce			hod	14 379,00 Kč	
102403146 zednické práce			hod	381,00 Kč	

Odběratel / Zákazník:**Odběratel, s.r.o.**Plzeňská 457
140 00 Praha 4

IČO: 25110161

DIČ: CZ25110161

Datum vyhotovení nabídky: 19.9.2015

Platnost nabídky do: 18.11.2015

Vystavil: **Josef Novák**telefon: **+420 666 777**číslo jednací: **123456**

Místo realizace:

předmět nabídky

předmět nabídky

předmět nabídky

Položka	specifikace	Mn	MJ	cena/MJ	CELKEM
121202078 plech nerez tl. 1,5mm (12kg/m2)		2,00	kg	10 577,00 Kč	21 154,00 Kč
další sekce					
121202043 jekl pozink 100x100x3 (9,69kg/bm)			kg	976,00 Kč	
102403155 zámečnické práce		1,00	hod	14 379,00 Kč	14 379,00 Kč
121202009 úhelník pozink 40x40x5 (3,27kg/bm)		1,00	kg	1 931,00 Kč	1 931,00 Kč
121202011 jekl hliník 40x30x3 (1,04kg/bm)		1,00	kg	2 576,00 Kč	2 576,00 Kč
121202033 jekl pozink 100x50x3 (7,38kg/bm)		1,00	kg	6 643,00 Kč	6 643,00 Kč

CELKEM bez DPH: 790 278,00 Kč

Ke všem uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.

Cenová nabídka je platná 60 dnů od data vystavení.

V případě nejasností či dotazů nás neváhejte kontaktovat.

děkuji

S pozdravem

Josef Novák

josef.novak@domena.cz

420 603 666 777

test nabídky test